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VENDIM [ ASAMBLESE SE PERGITTIHISIIME TE AKSIONEREVE
SIHOQERIA DIGIT ALB” SH.A

Sol ne dalen i’f'?-"ca:-f"- 2010, ora 1200 ne buee te Neneve 15 e 20 e Stalulin 1
shogerise dhe Neneve 135 ¢ 138 e ne vipim e Ligpt oe 9901, date 14042008 “Por
Tregetarct idhe Shogerile Treglare™, o mblodh Asamblzia e Pergnthahme e Aksionareve e
sheacrise “Dhgit-AllL™ Shoa shogert aksionare shaiptare, 2yra o regisiroar @ se ciles ndodhel
e Trane, ne Cendren Mderloombetars te Kuolores

Pase u verifikea plesemartja e aksionareve, rezultol se jang te pranishem ne mbledhys 2
withe aksionarel ¢ shoguerise, e ollel kenfrmuan gyithashia se jane moliuar per chyeiliimin o
kesap mbizdhie sipas procedures te pereaktuar ne lig) dhe ne Statat.

Alsioneret ¢ pranishom ne mbledhje jane =1 me poshi;

i} Shogeria “Umon Distribution Service Albama™ perfagesuar nga 7. hokol
Barhant
() Petrag Shomo
iy F. Alban Jaho
vy £ Eduard Poda
(v} A Arben Taipt
(vil  7.Frkelejdi Joti
ivill  Wijollea Hoxha
ivily  Redia Hoxha, perfagesohet plotesisht nga Znj. Viollea Hoxha ne baze te
nenin 232 dhe 233 G Lighl nr 9062 per Kedin e Familjes
(1%)  Sara Hoxha, perfagesehet plotesisht nga Zn. Violles Hoxha
ne haze te nenin 232 dhe 233 12 Ligjit ne $062 per Kodin e Familjes
i) Lorela Hoxha, perfagesohet plotesisht nga Zny. Viellea Hoxha
ne baze te nenin 232 dhe 233 te Ligjit ne Y002 per Kodin @ Familjes,
i) Dan Hoxhe, perfageschet plotesisht nga 2oy, Viollea Hoxha
ne baze to nenin 232 dhoe 233 to Light nr 9062 por Kodin o Familjes
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Wemdim §A Aksionaeve te Thgn Al per blenen e aksiooevy e Supersport

Pas shoprtimit, Asambleja e Aksionereve mori vendirn perkatesishl me rendin ¢ dites si me
Cposhte, me miratimin e e ghilhe aksionereve e pranisheny:
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Fage 2 nea 3

Miralimin e Marreveshjes se oshitbloges se 100% te aksioneve te zoternara nga
aksioneret e Shegerise | Suapersport” shoa nga shogeria THeilATe shoa,

Miratimin e barreve sigurzese mbi aksionet & aksionereve 1@ DigilAlb shoa, ge nuk
kane [dhje te drejle apo e lerlhorle me aksionerct shites te Supersport sha.

Heqja dore nga cdo e drejte parablerje ¢ aksioneve brenda shogerise DigitAlb shoa ne
masen ¢ nevajshme per ckrckutimin ¢ barres siguruese mbi 73% te aksioneve e
Digitalbat te krijuar ne favor te aksionereve e Supersportit e nuk kane lidhje <
drete apo e terthorte me aksioners ¢ DigitAlb shoa =i me poshte:

£ Bamir Mane
A Apm Fego

Znj. Alba Gina
FnjSuela Thika

Aksioneret ekzistues te ThgitAlb shoa heyin dore nga cdoe o drejte parzhlerje e
sksioneve Lo Digitalbit ne hdhje me shitjen me kusht te proporuar sipas se ciles:

Secili nga Aksionarel ¢ Digitalbit 1 shet me kusht cdo £nj Suela Duka, o). Alba
Ging, £, Agun Leqo, 2. samir Mane, nje numer Aksionesh e Digitalbit (o lira
nga cdo barre apo mjel sigurie) e barabarte me sa me poshte:

(i) Zny Suela Duoka le bleje prey cdo Aksionart to Digitalbit 8 % te aksioneve
g a1 ka ne Dhgically,

(i Zng Alba Gina te bleje prej cdo Aksionar te Digitalbit 2.24 % te aksioneve
g a1 ka ne Dhgitally,

fap A Agim Zege te bloje pro) edo Aksionar te Digitalbic 288 % te aksioneve
ge al ka ne Digitally,

(v 7L Samir Mane e bleje prej cdo Akstonart te Digitalbit 2.88 %% te aksioneve
ge ai ka ne Dhgitall,

sic konstatohel ne diten kur behet fransforing 1 Aksioneve te Digtallat sipas kesa
shiljgje.

Per menjanimin & cdo dyshimi parashikimet ¢ pikes 3 dhe 4 te ket vendimi nuk
perbeine kushle te kontratos te transaksionit te shitjes me kushl apo ale 1o Buarres
siguruecse mbi aksionet e Digitalbit por vetem hegje dore nga to drgjta te parablerjes
dhe miratime ne perpulhje me te drejton o shogerve tregtare. Palet jane e lira le
vendosin me vullnetin ¢ tvre kushier per transaksionet & percakivara ne pikat 3 dhe 4
me larte.
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Vendim @ AL Aksionareve e Thgiadl pec bleren e aksiomneve 12 SuperSpord

Per sa me siper u hartua ky vendin, ©cill past lexohet, firmoset me vullnet 2 lire nga
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REPLUBLIEKA E SH{MFERISE
PPN A E NOTERISE TIRAME
M. [;5-:[‘? RepNr J&4 Kol

VERTETIM
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e L dljete’ Jaari o FetoTey
Vieldinla BECT me zvre Koot Urai?” e Tiene o passsilen pessoralishi :‘jhﬂ{lﬂl‘iﬂ SDIGIT -
ALBETEIL A me oitaket e sa) Viollea HOXHA, ¢ bija o Shagirit, e dil. 23051989, Tindur
dhe bunuese ne Tirane, me pasaporten e saj nrS0M2039, Lorels HOXHA,
dth 191001993, lindue dhe banues ne Tirane, me pasaperten € saj nr.21012404. Sara
HOXHA. ¢ bija ¢ Dritan dhe e Viollen, e GULEEOT 1996, lindur dhe banuese ne Tirane,
me pasapirlen ¢ s ne A 1032405, Redia HOXIA, e bija e Dritan dhe ¢ Viollea, ¢
dtl 15021998 dhe Tan TIOXHA, i birl i Dritan dhe § Viollea, i dil.04.04 2007, lindor
ne Rome dhe banues ne Tirane, me pesaporlen ¢ U] nr.222173%7, fo porfagesuar nea
nena e Lvre Viollea HORHAL ¢ bija e Shagit, e dtl.22.053.196%, Tindur dhe banuess ne
Virane, me pasaperlen e saj nr SORI203Y%, “Union Distribution Service Albania® e
perlfagesuar nga Sokol Barhani. me identitetin sipes pasaportes, Petrag SHOMO, |
dtl. 1963, Tindur dhe banues ne Dirane, me pasaporien e Uf o Z 1G63655, ARBES TalPI, |
biri @ Ahmetic T lindus 1965, lindur dhe banues ne Tirane, per identitetin € & cilit u
sigurcva ngd pasaporta o of e, S0001122, Enkelejdi JOTT, 3 bird 1 kristagit, i dil. 1908,
lindur dhe banues ne Tirane, Alban JAHO. § oiei § Muriot i dol 1969, lindur dhe hanues
ne Tirsne dhe Eduard PODA. § biri @ Shpetimit, 1 3, 1968, lindur dhe banues ne
Tirane. madhore me setesi te plote jueidike dhe per te veproar te cilel deklaruan se sa
M SIper esbie Vendim | Asamby oo we Porefikshme e Shogerize "DIGIT - ALBE S AL 2 cepiluare
sipe wulloedlt 68 gyee B live ¢ i plobe jashie kesed oere noberiale die e oenshhouan parg meje egutlishi
b une feoviesje o vertety sipas Do
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‘larreveshje siguruase
REFLUELIKA E SHQIPERISE
ODHOMA E NOTERISE TIRAME
NR. 57 Rep

NR. {97 KoL

MARREVESHJE SIGURLUESE

Spt me date ﬁ.-'*—'"f'-'-"'rzﬂ'-ﬂ. parz mejet notarit Violandzs Beoi, anetar i Dhomes se
Melereve, Tiranz, u paragilen Palal:

A
BARREDHEMZS: Alban Jaho, lindur me Tirane ma 21051969, me pasanorte nr. £ 1575855 dhe
banues ne Tirang, madhar me 2oles e plols juridike per te vaprooar.

EARREDHEMES: Sara Hoxha, lindur ng Tirane me 18.01,1955, mea pasaparts rr, 2 1032405 dhe
banues ne Tirane, e cila perfagesoher plodesisht nga Znj. Viallea Hoxha ne haze t8 nenin 237 dhe
233 e Ligjil nr 90G2 per Boadin @ Familjos

BEARREDHEMES: Itan Hoxha, lindur ng Rome, me 04 04 2007, me pasaparls nr, £ 2217387 dhe
hanues ne Tirana i cili perizgeschet plotesizht nga Zn). Violina Hoxha ne bazs te nenin 7232 dhe
233 te Ligjit nr 9052 per Kodin o Familjes.

BARREDHEMES: Lorela Hoxha, lindur ne Tirane me 19101983, me pasaporls nr. £ 1012402
dhe banues ne Tirane, g cilz perfagesohet plotesiznt nga Znj, Viollza Haxha e baze e ncmn 232
dhe 233 te Ligjit nr 20462 par Kodin e Familj=as.

BARREDHEMES: Redla Hoxha, Indur na Tirane me 15021995 me pasaporte ne. 2 1032407 dhe
hanues neTirane, & cila paerfaneschat plotesisht nga 2nj, Yielsa Haxba ne baze e nenin 222 dbe
233 te Ligjit nr 9082 per Kodin 2 Familjes;

BARREDHEMES: Vollca Hoxha, lindur ng Tiranse me22 031968, me pasaporle nr. 3 0002030
dhe banuas ne Tirans, madhor me zotesi g plote juridika per t2 vepruar;

BARREDHEMES: Enkelejdi Jobi, lindur ng Tirane me 11101858, me pasaporle nr. 5 0000237
dhe banuas ne Tirans, madhor me zotesi e alate juridike pear te vepruzr

BARREDHEMES: Petrag Shomo, lindur ng Tirane me D701 19683, me pasaporle nr. 2 15535658
dhe banuas na Tirene, madhor me zotesi e alate juridike par te veproar

BARREDHEMES: Eduart Poda, lindur ne Tirane me C2.07.1558, me pazaporte nr. 5 GO01147
dhe banues ne Tirane, madhcr me 2oles e plobe juridiks por 12 vepruar

AARRECHEMES: Arben Taipi, lindur ne Tirane me 01.04 15465, me pasaporte nr, 5 0001122 dhe
Banues ne Trane, madbjor me zolesi le plole juridike per be vaproar

BARREMARRES: Shogeria “Union Distribucion Servis Albania™ shpk me seli ne Tirang,
perfagesuar ngz Sokal Barhani, lindur ne Tirane, ms 061001965, banues ne Tirane ma
pagaparte £ 0aR7FTV, madhor me zales e plels juridike per (e veproar

Secili me vete referuar si "Barredhenes” e 52 hashku referuar si "Barredhenesit® -
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tarraveshie sicuriase
Bl

BAaRREMARRES: Sajmir Mane. lindur ne Korge me 24 12 1967, me pasaperte nr. 5 0000140 dhe
banues ne Tirange, madhor ma zolesi e plode juridike per tz vepruar

BARREZMARRES: Agim Zeqo lindur ne Karce me 25081960, me pasaporte nr. £ 0013299 dha
banues ne Tirane, madhor me zotesi & plole jundike per b vepruar

BAEEEMAERES: Alba Zina, lindur ne Lushnje me 1977, me pasaparts o 5 DO000GT4 dhe
Canues ne Tirane, madhor ma celasi e plote juridike par e vepruar

2ARREMARRES: Suela Duka, lindur ne Durres me 1973, me pasaporte nr. 2 0315925 dhe
banues ne Tirane, madhor me zotesi e plate juridive per te veoruar

Falet bien darard 18 harlond kEE marrevashje me kushted dhe kriteret & meooshime:
Dekiarime paraprake
a. Barredhenssil jane 2olerucs e aksioneve ne kapiialin & Shogerise Digitsll: Sha.

b, M date Fe 3_-3'; {200, palet kane lidhor ndermjel e nje Marrsveshje Kuader
e Shilblerjes se Aksicneve e Superspor (ne vijim referdar “Marreveshja Kuadar
i Barrednenssil kane marre persiper nje sere defyrimeash ne rarreveshjen
Kuzder.

<. Per ie siguruar permbushjen & detyrimeva e Digitalk dhe Barredhenesve ndaj
Garremarresit ne baee 1o Marreveshjas Kuader dhe pagesen @ plate te shomes se
siperpermeandur | secili pro) Barredberesve bie dakord f2 vendose ne fovor Lo
Barremaresit njg barre siguroese ne 75 % lo sksionave ne zoterm 12 1ij tak
Digitalb me nje vlare nominalz prej 172657000 ke, ne porputhje me dispoziiat &
kushbel ¢ kesa) marroveshjes.

1. Meni 1-0Objekti

Ma ane te kesaj mamevashie seoli prej Barredhenesve vandos ne favar t2 Barramarresit nje barre
siguruese ne masen Ta% te aksioneva ne zoterim be secilil prej tyvee lek Digitzlb me nje viers
nominale prej 1000 leke secili aksion {ne vijim referuar "Aksionet”], ne perpulhje me dispozitat 2
kesaj marraveshje,

2. Nenl - Barra Sigururese dhe Detyrimet e siguruara

2.1 Barra zigurugse ge ka vendesur ode Baredhenes ne favor 1o Barremarrasit, sic peroakiohet
ne nenin 2.3, o kosaj Marrevshje {'ne vijim referuar *barra siguroese”),  siguron pagimin dhe
permhushjen & fe githa Detyrimeve fe Barredhenesve dhe Digitalh ndaj Barremarresit ne
perputhjz me dispazitat & Marreveshjes Kuader,
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fdarresveshe sigurucss

o 2.2 Barrz siguruzse do t2 jete e varhousshme den ne Kryejen o oplols e pagesave sidhe

permbushjen e gjithe delyrimeve te Digitalh dhe Barredhenssve nda) Barremarresil ne peroulhje
friz MWlarravaeshjen Kuader.

Mumei | Aksicneve ge sccili prej Barredheneseve do te barrssoje ne favor salidar te
Barremarrasve [FEﬁCIhEﬂ rig tabelen me poshlo:

Barradhenesi | Pergindja e plesemarrjes | Respektivitsht, numri i |
ne Digitalte ge aksioneve ge do te
barresochet barresahen

Alban Jano T 5177 |

Sara Haxka 7.6 T 17 500 ;

ten Hosha T % 17.600

Lorela Hoxha T8 % 17 500

Viollca Hoxha T.5 %, R 17600

Redia Haxha 7.6 % 17 B00

Enkelejdi Jotii L 5477

Petrag Shome L 17 255

Eduard Poda 2:3 ., 77

Arben Taipi 75 17256

TUMIGN DISTRIBUCION  SERVIS | 15 % T
| ALBANIA

2.3 Pergjale gjithe kohezgjatjes e mareveshjes sigurdess, Baremarres nuk do be kete te drejte
ta marrs dividente nga aksionel mbi te cilat eshte vendosur Barra Siguruese ne favor te 1)

3. Neni - Kohezgjatja
3.1 Kjo marrevashie hvn na Tugi menjehere me nenshkrimin & =3j nga pales.

3.2 Brenda nje afati 10 dilor nga nenshkrimi i sa) secili prej Garedhenssve duhst te krvsjz te
giitha regiistrimel ¢ nevojshme te Barres Sigurruese ne Regjistrin & Rareve Siguruese prang
Ministrize se Financave s dhe le keyoje regpsitrimet perkaiese te Barres siqurusse  prane
Fegjistrl Treglar ne Qendren Kombsatare te Regjistrimit i dhe U derezaje Barremarresit nje kopje
e cerlifikales 5o kelyre regjistimewvs.

3.2 Barra siguruess duhst g regjistrohel ne Begjislin ¢ Barreve Siguruess & te gendroje i
reglistruar sii lille deri ne momentin 2 permbushias 38 12 giitha delyimeye e Barredhenesve dha
Digitalt nda) Barremarresil , ne perputhje me dispozitat & Mareveshjes Kuader,

3.4 Pergjatz kohes kur mbi Axzionel eshle vendosur Barra siguruese, ne rast se secili prej
Barredhenesve/D3E8 nuk permbush dewyrimet & ) nda) Sarremarresil sipas Mareveshjes
Fuader, Barremarnesi ka e drejle te marre ne posedim Barren siguruese persslese ne perputhjs
me disprritat & kesa) maraveshie dhe legjislacionin e fugi par barrst sigurusse,




farreveshje siourusss

4. Meni - Deklarime dhe garandci te Barfodhenesit

4.1 Barredhenesi deklaron che garanton se ashte zoterues | ligishes | aksianeve moi te cilat
vandasst harra siguruessine vijim referuar Aksionet)

4.2 Pervac sa pargshikohst ne kele marreveshje, 2amadhenassi deklaron dhe garanion Akzionest
jane e lira nga cdo e drejle o palove e rela dhe se nok ka vendasur kolatareal apo barra teler
SgururcEs min Aksianct

4.3 Barredhenesi garanion se nuk ka a3snje padi, weprm,  procedure ekzexiotimi o apo
paraekzakutimi te mbelur pezull pse ne porces na lidhje me Aksionet.

4.4 Barredhenesi deiaron dhe garanton se ka e githa iagrat per e vendosur kel barre
sigururess mhi Aksionst.

4.5 Porgjale kohezgjaljes 56 Ross mamreveshe Barredhenosi mosr parsipar te mas fransferoje,
vendase ape te lgjoje vendeaien e barreve siguruess 12 cllat mund te ndikeine ng e drgglat dihe
interasat 2 Barremarresit mai Aksionet, pa miratimin me shkrim nga Barremansersi,

4.6 Barredboncsl garantan s par nteres e Barremarrcsil do e ndermarre e gjitha veprimel
nevajshme i che jep te githa garancite per te Me rast te mospermoushes se olole osc Lo
piesshme te garancive & tij, Barredhenasi do te zhdemtaje barremarresin per & qitha humipet ge
razullajne

4,7 Parashtrimer & specifikuara me  giper, oo 18 wazhdope b2 ojene e verlela deri ne
perpumbushijen e plole te et gjiithe detyriemve fe Digitalh dhe ef Barsdhenesve nda)
Barramarresi sipas Marreveshjes Kuader,

5. Nenl - Te drejtat dhe delyrimet ¢ Barredhenesit

5.1 Barredheresi nuk ka te drejie te delegoje te drejftal & detyrimet & L ne Doze e kesa)
rmarrevshje ne pale e befa, pereec rastit kor ka marre mirzstimin paraprak me shkrim te
Earremarresi

5.2 Barradhanesi garanion =8 {e drejtat @ Barremarresit n2 baze & zhalim te kesz] marravesh)e
ldfwr me Barren siguricse mix Aksienel, nuk da e nderprilen apo cenohen nga Barredhenssi
apa trashegimtaret & 1ij, perfanasussit & 5ij apo persona te fjara,

5.3 Paxs kryerjes se plote le pageses na baze e Marreveshjes Huader |, pa miratimin paraprak me
shknm e Barremarresit o pormboshpen @ plole e delynmove 1 Bamedhenasit ndaj
Barremarresit, Barredhenasi nuk mund te cregjistraje Baren nga Regjistn | Barreve Sigurueses.

5.4 Cdo Barredhenes merr parsipar ia -

5.4.1 njoftoje menjehere Barremanrasin der

= Cddo ndryshim eoemril dbe adreses dhe de le dherave e dera ge ka deklaruar per

identifikiming i) dha mbajtjen @ Kerraspondancas e Darachanosl, .
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arreveshie sigurusse
= Cdo ndreshirm te owvendil ko barredheanesi zhelllan akiivitetin & 1] tregtar ose, nese
Barpedhenes ka ma shoma s nje vend 1 Lille e selise kryesara te Barredhenasit;

s Cddo transferim te barres ne pals te frefa;
= Zdondryshim apo humbje 12 barres siguniese;

= Cdoorast maospermbushje gpo pamundesi e parmbushjes & detyrimeve 12 6] ne bhare s
Zhxabim b marreyvoshyes Koador,

= Cdo marrje persiper te detyrimave monetars ofe marre hua para ng oo fome.
= Konstalimil b njerit prej rastowvs e mospermbushjas;

5.4.2 Se nuk da t2 shese, jape me gerz apo jetersoje Barren Siguruese/Kolaleralin . pa pelgimin
paraprak me =hkrim {2 Barremarrasit.

54,3 do e beje, ekzekulape, npohs dhe shpemdaje Iermularsl @ njoftirnit te regjisirimit dhe kalima
te metejshme 12 te drejlave, trasnfertave, dokumentave, akteve cuks perlshire dhe shlojea e
melejshme 1o kesa] mareveshje sic mund te skrkohel ne menyre te arsvashme nga Barremarresi
Mg My e o ko marreveshpe e kot wiskl

G. Meni - Verifikimi i Barres siguruese

6.1 Barrcmarresi do e kele ne cdo kohe 1z drejlen te verifikoje ekzistencen dhe gjanden =
Barres Sigurusse/Rolzleralil ne cdo menyre ge barremarresi do la konsideroje te pershiatshme
dhe barramarresi hie dakord te ogroje giithe asistencen dhe infarmacicnin =i dhe la kryeje e
giitha veprime: ge kane lidhje me keie sipas kerkeses se arsveshme 18 Barremarrasildhe per kate
gellim Vi jape Barremarrasil mundesi fe verifisoje Regjistrin & Aksionave & shogerise Digitalo,

T. Neni -Shpenzimet

Barredhoncs duhsl e paguaje le gjitha kostcl e arsyeshms t2 Baremarresit, taksat dne
shoenzimet na lidhje me pergalitjen | regisiomin 95 ndrvshimin e kesa) marrevashje. olotesimin
dhe depozilimin e barres siguruess, zhatimin ne cda forme f& dispozitave ose ushiimin 2 te
drejlave dhe mjeleve ligjor sipas Marreveshjes apo sipas legislacionit ne fugi per barel
SIGLIPFLIESE,

B. Mani - Rastet @ mospermbushjes

B4 Cdonjera nga ngjarjet & percaktuare ne Marreveshjen Keader sinje Rasl Mospermbushje do
1z konsiderohat 5 Rast Mospermbushjsje edhe sipas kesa) Marreveshjeje,

£.2 Digitalb, Baredhereszit dhe Barremaresit do il njoftejne njerd-djelern menehere  pas

Eanslatirmil 2po nese vihen ne dijeni le nje Rast Mospermbuzhjeje. Me konstatimin ose marrjen

dijami te nja Rast Mospermbushies Barremaresit Kane e drajle:

a] te kzrkoje Barredhznesve pagesen & plote te te githa detyrimeve ne baze e Marreveshjes
Fuzder; cha

Bl e nderrmaimen cdo veorimi Jeler e konsideroing te nevojshem na parmbushje ta iz drejtave ta

tyre; dhe _ t},
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farreveshjs siguruass

] be pkzekuloins barmen Sigurucsc,

8. Meni -Njoftimet

Wi pécfashinm kur eshtg reng dakord ndseshe, 18 githa njeftimet dhe komunikimst gg | adresabean
Fal#ve dio té babhen mea shkrm, ng gjuhgn shipe dhe dorezohen ne njz prej fomave ne vijime: il
dio t& darazohean peraonzlisht, [i) do té dergohet me posta rekomanda, (i} me poste elskironike
(=-mail}, {iv) dote dargahat me lax L konfirmoar me posld rekomande, ase (vda WE dérgehen ma
kurigr, né adresal o specilikugrz me poshld

9.1 Parzanat kontakinas

FParzonal kontrakiues jane le glitho persanal ¢ poercakluar me nenim 14 e Mareyeshjos Roador me
b chamat perkatase,
Kato peraana me lart duhet e jene t2 kopjuar [C0) na te gjithe korrespondencen midi= dy paleve.

10. Meani - Ligji i zbatuwashiém dhe Zgjidija ¢ mosmarriévoeshjeva

104 Kjn Kontrate rregullohat dhe interpretohst ne oerputhje me lzgjislazionin ne fugi ne
Fepublisen & Shgiperse. Per cdo ceshlje ge nuk eshie mregolluar nga kjo Kontrete, doote
zhatohan dispozilal g Boedil Givil Lo Ropoeblikes s Shgpenso,

10.2 Cda masmarréveshje apn pretendim né lidhje me kate kontrate duke perfshire, por je duse o
kufizuar ne viefshmaring, efektivitating interpretimin, shkeljan e dispozitave, zbatimin e detyrimave
kontrakiuale gjate dha pas perfundimit be kesaj kontrate dhe mbarimin @ késa] kentrate do té
zgjidhel pérlundimish nga Sivkaia @ Heetht Gpvgesor Tirane, duks perfshice dhe raslel ke
Mmosmarreyeshja ape oretendimi ©a3 baza te fera ligiore, 1 ndryshme nga kontrata

11. Meni- Marreveshja ne teresi die ndreyshlimet

114 Kjo Kontrat® pérhen Marrgeeshjen ne 1&rdsi dhe shfugizon cdo maméveshje 18 meéparshme
e gaje ase me shkim, pérlshord cdhe ancksel a KEyre marrdveshjove ndérmjel Palive né lidhje
me chjakiin & kasa) Kontrata.

11.2 Bgo marrevshje do Lo jole o delyrucshme per Barredhanesit che poer pasardhesit @ 1) dhe ne
favar ta Barramarresit dha pasasrdhasvs te 1

11.3 Kjo marrevashje eshie o ransierueshmalcedusshme) nga Barremarrasi dha Bamredhanesi
nuk ka be drggle Ui sunderdanel cesiananit apa e ngreje aretendimeat g2 ai ko ndaj Barremarresit.,

11.4 Cfargdo ndryshimi § késa] Konfrale do 12 b2het me shkrim dhe me pajlim paraprak 06 dy
paléve, dhe do Ui referohael né ményra specifike késa) Konlrald,
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WMarravashijs sigunieses

11.5 Kjo Kontratd harlehet ne 3 (tre) kopje origjinale né gjuhén Shoipe, me permbajle & ot
dne pasi lexohat die palat shprenen se parpolhel me vullnetin & plate te tyra, noshkruhet [pref tvra
n= praning fime.
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